

Årsredovisning

för

Winberg Logistikpartner AB

Org.nr. 559334-3451

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Balazs Janossy, Verkställande direktör

2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Winberg Logistikpartner AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bemanning och rekrytering med inriktning mot logistikbranschen. Bolaget drivs operativt av delägarna som har mångårig erfarenhet och expertis inom arbetsledning, produktionsutveckling samt trafikledning på olika åkerier och transportföretag samt särskild kompetens inom HR, inklusive rekrytering, arbetsrätt, arbetsmiljö och personalekonomiska beräkningar. Utöver detta har delägarna också juridisk kompetens inom avtalsrätt, förvaltningsrätt, immaterialrätt samt andra affärsjuridiska områden. Företagets samlade erfarenhet och expertis inom logistik, HR och affärsjuridik skapar en unik samarbetspartner i branschen och ger ett oöverträffat värde för kunderna.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av fortsatt stark tillväxt, breddat kundunderlag och organisatorisk förstärkning. Nedan följer ett urval av händelser som haft särskild betydelse för bolagets utveckling under 2024:

Utökade uppdrag från befintliga kunder vilket inneburit tillsättning av över 20 nya heltidschaufförer under våren och sommaren.

Under sommaren uppgick bemanningen till 45 samtidiga heltidsanställda chaufförer, den högsta nivån hittills.

Finansiell utveckling

Under 2024 har bolaget uppnått en omsättning på 26,4 miljoner kronor, med ett resultat före skatt på 1,3 miljoner kronor. Jämfört med föregående år har omsättningen nästintill fördubblats och resultatet har ökat med 40 %. Bolaget har fortsatt att ha ett positivt kassaflöde och god likviditet, vilket har möjliggjort ytterligare tillväxt utan behov av extern finansiering.

Affärsverksamheten

Under året har bolaget fått fortsatt förtroende för flera av våra befintliga kunder och samtidigt inlett samarbete med enstaka större aktörer. Ett nytt samarbete inleddes under våren 2024 har bidragit till att tillväxten under året fortsatt ökat starkt. Driften av det helägda dotterbolaget - Brahe Logistik - har fortsatt sin positiva utveckling och har inneburit en ökning av 9 medarbetare från och med februari månad och som under året ökat till 13 medarbetare.

Personal

Antalet medarbetare har fortsatt att växa stadigt under 2024, med ett fåtal medarbetare som övergått till bolagets kunder i linje med affärsmodellen. Utvecklingen har gått mot att anställningarna varar allt längre i takt med att personalstyrkan förbättras och att bolagets samarbeten med kunder förbättrats. Hela 80% av bolagets medarbetare är vid årets slut tillsvidareanställda.

Under året har personalstyrkan som mest uppgått till 45 samtidiga uthyrda chaufförer och genomsnittet över hela året har uppgått till 35 årsmedarbetare, vilket nästan är en fördubbling från föregående verksamhetsår. Att genomsnittet årsmedarbetare har varit i paritet med bolagets toppar är ett bevis på att bolagets strategi med långsiktiga samarbeten hos kunder och medarbetare har kunnat uppnås.

I oktober 2024 anställdes en verksamhetskoordinator för att möta behovet av ökad verksamhet både i bolaget men också i dotterbolaget Brahe Logistik.

Risikfaktorer och riskhantering

Tidigare utmaningar kopplade till kompetensförsörjning har minskat avsevärt under året. Winberg Logistikpartner har etablerat sig som ett välkänt och attraktivt arbetsgivarvarumärke, vilket lett till ökat inflöde av spontana ansökningar och rekryteringar genom interna rekommendationer. Behovet av externa underleverantörer har därför kunnat hållas på en låg nivå.

Det makroekonomiska läget – med högre räntor och en allmänt försiktigare marknad – har påverkat efterfrågan negativt under hösten 2024. Två av bolagets större kunder har aviserat att deras körningar minskar och behovet av inhyrd personal minskar vilket väntas påverka 2025. Detta har kompensrats genom att en av de nytillkomna kunderna fortsatt har hyrt in personal även efter sommaren samt även har utökat med inhyrning av personal inom terminalpersonal med CE-behörighet (rangering). Även personal till driften av Brahe Logistik (helägda dotterbolaget) har fortsatt att öka under året.

Att företagets omsättning till större del utgörs av ett fåtal kunder innebär högre risker vilket bolaget aktivt jobbar för att motverka, främst genom utökat fokus på kundvård men också genom större och bredare nykundsbearbetning geografiskt och branschmässigt.

Sammanfattning

Trots stora organisatoriska utmaningar med fördubbling av antalet medarbetare samt dämpad efterfrågan på marknaden har Winberg Logistikpartner AB haft ett framgångsrikt år med betydande tillväxt och positiva ekonomiska resultat. Genom strategiska initiativ och en stark fokusering på kvalitet och kundnöjdhet har bolaget fortsatt att stärka sin position på marknaden.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	26 438	13 279	3 690
Resultat efter finansiella poster	1 333	925	107
Soliditet (%)	16	22	7

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	83 557	730 032	838 589
Utdelning	0	-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning	0	730 032	-730 032	0
Årets resultat	0	0	942 832	942 832
Belopp vid årets utgång	25 000	213 589	942 832	1 181 421

Kommentar

Utdelningen sker genom beslut på en extra bolagstämma hösten 2024.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	213 589
Årets resultat	942 832
Summa	1 156 421

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 156 421
Summa	1 156 421

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 437 757	13 278 727
Övriga rörelseintäkter		4 504	16 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 442 261	13 294 944
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-281 884	-617 198
Övriga externa kostnader		-1 977 625	-805 450
Personalkostnader	2	-22 848 065	-10 957 070
Summa rörelsekostnader		-25 107 574	-12 379 719
Rörelseresultat		1 334 686	915 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-61	12 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 533	-2 588
Summa finansiella poster		-1 594	9 825
Resultat efter finansiella poster		1 333 092	925 050
Resultat före skatt		1 333 092	925 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-390 260	-195 018
Årets resultat		942 832	730 032

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	26 900	26 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 900	26 900
Summa anläggningstillgångar		26 900	26 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 498 151	1 934 906
Fordringar hos koncernföretag		3 485 322	237 845
Övriga fordringar		7 465	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 791	91 027
Summa kortfristiga fordringar		5 171 729	2 263 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 344 464	1 513 543
Summa kassa och bank		2 344 464	1 513 543
Summa omsättningstillgångar		7 516 193	3 777 331
SUMMA TILLGÅNGAR		7 543 093	3 804 231

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 589	83 557
Årets resultat		942 832	730 032
Summa fritt eget kapital		1 156 421	813 589
Summa eget kapital		1 181 421	838 589
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		231 565	81 462
Skatteskulder		838 088	322 126
Övriga skulder		2 152 746	1 535 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 139 273	1 026 975
Summa kortfristiga skulder		6 361 672	2 965 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 543 093	3 804 231

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	35,00	16,00

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 900	26 900
Utgående anskaffningsvärden	26 900	26 900
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	26 900	26 900

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Jönköping enligt det datum som den digitala signeringen visar

Axel Balazs Janossy

2025-06-27

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /
Styrelseledamot**

Per Emil Winberg

2025-06-27

Vice Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-27

Ernst & Young AB

Oskar Rosenkvist

Auktoriserad revisor


